CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
Dane aktualne na dzień: 07-05-2025 15:07
Link do produktu: https://www.ctistore.pl/gembird-npa-pd60-01-uniwersalny-zasilacz-do-laptopa-pd-usb-c-60w-p-113140.html
GEMBIRD NPA-PD60-01
Uniwersalny zasilacz do laptopa
PD USB-C 60W
Cena brutto 128,55 zł
Cena netto 104,51 zł
Dostępność Ostatnie sztuki
Czas wysyłki 1-3 dni
Numer katalogowy 4569522
Kod producenta NPA-PD60-01
Kod EAN 8716309121286
Opis produktu
Produkt:
Nazwa: GEMBIRD NPA-PD60-01 Uniwersalny zasilacz do laptopa PD
USB-C 60W
Opis: Gembird NPA-PD60-01 - Zasilacz - AC 100-240 V - 60 wat
EAN: 8716309121286
Gwarancja producenta: 24 miesiące
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Zasilacz - zewnętrzny
 Zasilacz
Napięcie wejściowe: AC 100-240 V
Wymagana częstotliwość: 50 - 60 Hz
Rodzaje złącz wyjściowych zasilania: USB-C 24 pin - 20 V 4.5 A
4 pin USB Typ A - 5 V 2.5 A
Napięcie wyjściowe: 5 - 20 V
Zasilanie: 60 wat
 Różne
Akcesoria w zestawie: 10 końcówek do zasilacza notebooka
Dołączone przewody: Kabel USB-C (PD) 1.5 m
Przewód zasilający DC 1.5 m
Zgodność z normami: ISO 9002, RoHS, USB Power Delivery
 Wymiary i waga
Szerokość: 3.1 cm
Głębokość: 6.8 cm
Wysokość: 6.8 cm
 Wielkość i waga (ładunek)
Szerokość transportowa: 16.2 cm
Głębokość transportowa: 34 cm
Wysokość transportowa: 32 cm
Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold